L’incaricato si impegna ad attenersi agli obblighi di condotta previsti dal Codice di comportamento dei 

dipendenti del Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105. 

5. La durata dell’incarico è decorre dal 01/01/2024 e fino al 31/12/2025. 

6. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo per un importo pari a € 2.160,36 (euro 

duemilacentosessanta/36), inteso quale importo lordo stato, rapportato a 80 ore effettivamente 

prestate oltre l’orario ordinario di servizio.  

7. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 

previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte al termine delle attività